[image: image1.png]

                         КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             20 октябрь  2017 й.                     № 8                           20 октября  2017 г.
           Үрге Кыйғы ауылы                                                            с. Верхние Киги
О назначении публичных слушаний по проекту

 муниципальной программы
«Формирование городской среды на 2018 – 2022 годы»
               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства республики Башкортостан от 15.03.2017 года № 88 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту  муниципальной программы «Формирование городской среды на 2018 – 2022 годы».

2.Ознакомиться с проектом можно на официальном сайте сельского поселения и на информационных стендах. Предложения по проекту  принимаются в администрации сельского поселения с 9.00 до 17.00 до  18 октября 2017 года.

3.Дата проведения слушаний –  03 ноября 2017 года в 11.00.

4.Место проведения слушаний – кабинет главы администрации.
5.Данное постановление опубликовать на сайте.

 Глава сельского поселения                                                                          Н.А. Шамиев
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Верхнекигинский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

КЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

ҮРГЕ КЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ

ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының Кыйғы

районы Үрге Кыйғы ауыл советы)